СИБИРЬ

Саморегулируемая организация • Ассоциация
«Межрегиональная некоммерческая организация строителей

Протокол
заседания Совета № 0606-01

саморегулируемой организации Ассоциации
«Межрегиональная некоммерческая организация строителей «СИБИРЬ»

Присутствовали: 5 из 6 членов (83 %) Совета саморегулируемой организации
Ассоциации «Межрегиональная некоммерческая организация строителей «СИБИРЬ»
в следующем составе:

Члены Совета: С.А.Кононыхин, Д.А.Кривошей, О.Б.Макиев, И.С.Сивцов, А.О.Кожуховский
Кворум имеется.

Приглашенные лица: С.С.Фанеев

Повестка дня:
1. О выдаче ООО «Джейрах» (ИНН 1435197354) Свидетельства о допуске к работам.

Выступил С.А.Кононыхин
Предложил избрать секретарем заседания Совета - С.С.Фанеев.

Предложил выдать ООО «Джейрах» (ИНН 1435197354) Свидетельство о допуске к
работам, согласно указанным в его заявлении видам работ.

Выдать ООО «Джейрах» (ИНН 1435197354) Свидетельство о допуске к работам,
согласно указанным в его заявлении видам раб

Голосовали: ЗА - 5; ПРОТИВ - 0; ВОЗДЕРЖАЛИСЬ - 0.
Решили: избрать секретарем заседания Совета - С.С.Фанеев.

По первому вопросу: выступил С.А.Кононыхин

Голосовали: ЗА - 5; ПРОТИВ - 0; ВОЗДЕРЖАЛИСЬ - 0.
Решили:

Секретарь заседания Совета

Председательствующий на заседании Совета
(Член Совета)